Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

заместителя Главы администрации ЗАТО Озёрный по вопросам ЖКХ, руководителя комитета по управлению имуществом
Васильева Андрея Александровича

и его супруги
за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2014 г.

(руб.)
	Общая сумма декларированных расходов за 2014 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Васильев А.А.
	заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный по вопросам ЖКХ, руководитель комитета по управлению имуществом
	884 683
	Не имею
	квартира

(пользование)
	70,4
	Россия
	автомобиль легковой Рено Сандеро 

(совместная собственность)

	супруга
	
	471 642
	Не имею
	квартира

(пользование)
гараж

(собственность)
	70,4
20


	Россия

Россия

	автомобиль легковой Рено Сандеро

(совместная собственность)


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

заместителя руководителя, главного бухгалтера комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный
Егоровой Жанны Георгиевны
и её супруга
за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2014 г.

(руб.)
	Общая сумма декларированных расходов за 2014 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	4
	5
	6
	7

	Егорова Ж.Г.
	Заместитель руководителя, главный бухгалтер комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный 
	650 292
	Не имею
	квартира

(пользование)
	51
	Россия
	1) автомобиль легковой 

ВАЗ 21150

2) автомобиль легковой 

ВАЗ 21074

(совместная собственность)

3) автомобиль легковой Нисан Экстрэйл

(совместная собственность)

	супруг
	
	50 000
	Не имею
	квартира

(пользование)
	51
	Россия


	1) автомобиль легковой 

ВАЗ 21074

(совместная собственность)

2) автомобиль легковой Нисан Экстрэйл

(совместная собственность)


